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Arkivförteckning

Rikskriminalpolisen

Antal volymer:

172

Palmearkivet

Serierubrik: Insamlat sidomaterial

Seriesignum: F4b

Beteckning

Tid

Handlingstyper

Anmärkning Omregistreringar

100

1990-1991

101

1992-1993

102

1986

103

1986

Omregistreringar Övervakning vid Olof Palmes begravning 1986-0315 Listor från Statens invandrarverk, svenska medborgare, syrier, irakier, iranier RPS/Säpo, Utredning/analys om Palme varit föremål för kartläggning och övervakning Handlingar kopplade till avsnitt V, danska uppgifter m.m. Handlingar rörande EAP - referensmaterial A-M

104

1986

105

1986

106

1986--1988

107

1986--1988

Handlingar rörande EAP - referensmaterial N-Ö

108

1986

109

1986

110

1986

111

1989

112

1989--1996

113

1986--1989

Handlingar rörande EAP - spaningsuppslag kopplat till avsnitt H 90, överblick över EAP:s organisation, foton från Kramfors 1/5 1976 och 1977 Handlingar rörande EAP - Informationsmaterial, tidningar, broschyrer m.m. Handlingar rörande EAP - arbetsmaterial, registerlistor Fotografier som togs i samband med förhör kopplade till avsnitt KD Handlingar rörande brottsanmälningar kopplade till avsnitt KD 17.593, kopia av kriminalvårdsakt, genomgång av avsnitt G, I, M, X mot avsnitt K Handlingar rörande personer kopplade till avsnitt KD - spaningsfoton från bostad, spaningsfoton från Tegnergatan, telefonkontroll (TK), instruktion för verksamheten på den tillfälliga häktesavdelningen vid kriminalvårdsanstalten Österåker Förhör med vittnen på och omkring mordplatsen. Fotografier kopplade till avsnitt KA 19.170 - Fotomontage klubb Oxen 1986, fotografier kopplade till avsnitt KA 11.235-1 - fotomontage klubb Oxen 1989-02-09 Handlingar rörande dataintrång hos länsrätten - tips under bearbetning och tidigare utredningar Handlingar rörande dataintrång hos länsrätten, datalistor på länsrättens personal kopplade till avsnitt T 1279 Handlingar rörande konfrontationer länsrätten - Mellankommunala skatterätten kopplade till avsnitt T

114

1986

115

1986--1989

116

1986

117

1986

118

1986--1987
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